
Nordfyns Musikskole søger sanglærer med rytmisk
profil

Brænder du for sang, fællesskab og musikalsk udvikling? Kan du skabe trygge og inspirerende
læringsrum for børn og unge? Så er det måske dig, vi søger som ny sanglærer på Nordfyns
Musikskole.
Vi søger en engageret sanglærer til en stilling på ca. 7 timer ugentligt med tiltrædelse 1. august
2026.
Som sanglærer hos os bliver du en del af et levende og udviklingsorienteret musikmiljø med fokus
på glæden ved musik og fællesskab.
 
Dine opgaver vil blandt andet være at:

undervise børn og unge i sang, primært rytmisk ●

undervise både solo og eventuelt mindre hold ●

arbejde med sangteknik, musikalitet og formidling ●

understøtte elevernes musikalske selvtillid og sceniske erfaring ●

bidrage til koncerter, arrangementer og musikalske fællesskaber på musikskolen ●

Vi forestiller os, at du:

brænder for at arbejde med børn og unge ●

har relevant musikpædagogisk uddannelse og/eller erfaring ●

har stærke pædagogiske og didaktiske kompetencer ●

kan skabe trygge, motiverende og inkluderende undervisningsrum ●

er samarbejdende og fleksibel ●

kommer med idéer og engagement til musikskolens fælles liv ●

Hos os får du:

et stærkt kollegialt fællesskab ●

en musikskole i udvikling ●

teamsamarbejde i hverdagen ●

medindflydelse på musikskolens udvikling ●

engagerede kolleger og elever med stor glæde ved musik ●

Vi lægger vægt på, at musikskolen er et sted, hvor både elever og medarbejdere trives, udvikler sig
og skaber musik sammen. Vi arbejder hver dag på at udleve vores værdier: fællesskab, glæde,
nærvær, udvikling og gensidig respekt.
 
Du kan læse mere om os her: Nordfyns Musikskole

Praktisk

Stillingen er på ca. 7 timer ugentligt og ønskes besat pr. 1. august 2026.●

Stillingen kan muligvis kobles med anden opslået stilling (Musikpædagog til dagtilbuds- og

skoleprojekt), hvis du besidder de rette kompetencer. 

●

Ansøgningsfrist: 25. juni 2026●

Der forventes afholdt samtaler d. 29. og 30. juni 2026.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelse kan finde sted.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte musikskoleleder Lasse Rahbek på
telefon 29211326.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://musikskolen.nordfynskommune.dk/?utm_source=chatgpt.com
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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